

ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Câmara Municipal de Pojuca-BA

Publicado em: 07/03/2009

Funcionário (a) Cámara Municipal de Pojuca Cámara Municipal de Pojuca Terezinha de Jesus L. da Silva ASSIST. CONTABIL Mai 0020

Câmara Municipal de Pojuca - Ba

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021

Objeto: Locação de 14 (Quatorze) Equipamentos Reprográficos Monocromáticos, com capacidade de armazenamento de 500 (quinhentas), folhas em formato A4, com software de bilhetagem, incluindo locação de equipamentos, peças, suprimentos, mão de obra e papel para 10.000 (dez mil) impressões por mês para atender as demandas da Câmara Municipal de Pojuca/Ba.

Contratada: QUALYCOPY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Valor Global do Contrato: R\$ 27.160,08 (Vinte e Sete Mil Cento e Sessenta Reais e Oito Centavos)

Período de Vigência: 12 (doze) meses.

Pojuca, 07 de março de 2022.

PATRÍCIA CAREN GÓMES DOS SANTOS Presidente da Comissão de Licitação